



2020-10-06 09:29 CEST

Mauve Croizat - ny VD för Pernod Ricard Sweden och Pernod Ricard Northern Europe

Tidigare VP Finance & Administration på The Absolut Company flyttar över till Pernod Ricard Sweden och Pernod Ricard Northern Europe.

Mauve Croizat är, med sin långa erfarenhet inom Pernod Ricard och sin mycket starka strategiska affärskunskap samt affärsmannaskap, en självklar efterträdare till Stéphanie Durroux, som har fått en ny roll inom Pernod Ricard-gruppen.

Mauve kommer senast från en roll som VP Finance & Administration på The Absolut Company, ett dotterbolag till Pernod Ricard, med kontor i Sverige. Hon tillträdde som VD för Pernod Ricard Sweden och Pernod Ricard Northern Europe den 4 september 2020.

- Jag är djupt hedrad och tacksam över att ha utsetts till denna position. Tillsammans med detta fantastiska team kommer jag aktivt att arbeta med att anpassa mig till de nya förutsättningarna på marknaderna samt att fortsätta med att växa vår organisation och vår verksamhet på ett hållbart sätt, säger Mauve Croizat.

Efter två år på Total, inledde Mauve Croizat sin karriär på Pernod Ricard år 2007 som Front Office Operator på huvudkontoret i Paris. År 2010 blev hon Cash Manager på Pernod Ricard USA, ett år senare, befordrades hon till Vice President, Business Development samt Vice President, Business Analysis & Treasury. År 2016 kom Mauve Croizat till Sverige då hon tog upp positionen som Vice President Finance & Administration på The Absolut Company.

Om Pernod Ricard Sweden AB

Pernod Ricard Sweden AB är ett ledande vin- och spritföretag som, utöver sina egna produkter, representerar ett antal utvalda producenter. Absolut Vodka, Jameson Irish Whiskey, Beefeater Gin, Martell Cognac, Jacob's Creek, Stoneleigh samt Perrier-Jouët och Mumm är några av de varumärken som ingår i den breda produktportföljen vilken utgör ett komplett sortiment för den svenska marknaden. Bolaget ingår i den franska Pernod Ricard koncernen, listad på CAC 40, med verksamhet i 85 länder och med fler än 19 000 medarbetare. Pernod Ricard Sweden främjar ansvarsfullt drickande och är medlem i European Forum for Responsible Drinking (EFRD).

För mer information gå till <http://www.pernod-ricard-sweden.com>

Kontaktpersoner



Magdalena Hallinder

Presskontakt

press.prs@pernod-ricard.com

08 744 74 33